
 

 
Σελίδα 1 από 3 

Θέμα: Ανάκληση πρόσληψης και καταχώριση παραίτησης 56 αναπληρωτών εκπαιδευτικών 
πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης, για απασχόληση στις Δομές Υποδοχής για την Εκπαίδευση των 
Προσφυγοπαίδων (ΔΥΕΠ), για το διδακτικό έτος 2020-2021 

 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 
(α) του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης.», 
και 
(β) του άρθρου 45 παρ. 2 του ν. 4692/2020 (Α΄ 111) «Αναβάθμιση του Σχολείου και άλλες 
διατάξεις.» 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 
3. Το π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων.». 

4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων.». 

5. Την αριθμ. 94763/Γ2/08-06-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση 
Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Την αριθμ. πρωτ. 170427/Ε1/16-12-2020 (ΑΔΑ: Ω3Η946ΜΤΛΗ-Μ2Δ) απόφαση της Προϊσταμένης 
της Γενικής Δ/νσης Εκπ/κου Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για την 
πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης. 

7. Την ηλεκτρονική καταχώριση στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης Προσωπικού 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των οικείων Προϊσταμένων, για τους 
εκπαιδευτικούς που προσλήφθηκαν με την προμνησθείσα απόφαση στη Δημόσια Πρωτοβάθμια 
Εκπαίδευση και δεν ανέλαβαν υπηρεσία ή ανέλαβαν υπηρεσία και στη συνέχεια παραιτήθηκαν ή 
με μεταγενέστερη απόφαση προσλήφθηκαν με πλήρες ωράριο. 

                                           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 

ΤΜΗΜΑ Α΄ - ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

 

  
 
Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
Βαθμός Προτερ.: 

 
Μαρούσι,  4 Μαρτίου 2021 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
Αρ. Πρωτ.:  25450/Ε1 

 

 
               ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Ταχ. Δ/νση:  Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 15180-Μαρούσι 
Ιστοσελίδα http://www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες: Καλάβρια Μ., Γώρου Ε. 
Τηλέφωνα:  210 344 -2279 & -2281 
E-mail:                  t09ppe1@minedu.gov.gr 

  

   

mailto:t09ppe1a@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ5ΗΛ46ΜΤΛΗ-12Π



 

 
Σελίδα 2 από 3 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Α.  Την ανάκληση της πρόσληψης των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών 
πρωτοβάθμιας γενικής εκπαίδευσης, οι οποίοι προσλήφθηκαν με την προμνεισθείσα απόφαση της 
Προϊσταμένης της Γενικής Δ/νσης Εκπ/κου Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης, στις έναντι αυτών αναγραφόμενες περιοχές/Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, 
επειδή δεν ανέλαβαν υπηρεσία εντός των οριζόμενων προθεσμιών: 

 

A/A ΔΟΜΗ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ-

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΔΥΕΠ ΠΑΛΑΣΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  - Μειωμένου Ωραρίου 

2 ΔΥΕΠ ΓΑΛΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ - Μειωμένου Ωραρίου 

3 ΔΥΕΠ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ06 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ - Μειωμένου Ωραρίου 

4 ΔΥΕΠ ΤΣΙΤΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ06 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ - Μειωμένου Ωραρίου 

5 ΔΥΕΠ ΒΙΔΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ - Μειωμένου Ωραρίου 

6 ΔΥΕΠ ΤΑΜΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΦΕΛΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - Μειωμένου Ωραρίου 

7 ΔΥΕΠ ΓΟΝΑΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΗΜΑΘΙΑΣ - Μειωμένου Ωραρίου 

8 ΔΥΕΠ ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΗΜΑΘΙΑΣ - Μειωμένου Ωραρίου 

9 ΔΥΕΠ ΠΗΤΤΑ ΑΘΗΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (- Μειωμένου Ωραρίου 

10 ΔΥΕΠ ΟΜΗΡΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ06 ΚΙΛΚΙΣ - Μειωμένου Ωραρίου 

11 ΔΥΕΠ ΚΑΣΗΛΟΥΡΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΠΡΕΒΕΖΑΣ - Μειωμένου Ωραρίου 

12 ΔΥΕΠ ΝΟΤΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 ΛΑΡΙΣΑΣ - Μειωμένου Ωραρίου 

13 ΔΥΕΠ ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

14 ΔΥΕΠ ΒΕΡΔΙΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  

15 ΔΥΕΠ ΠΑΠΑΔΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  

16 ΔΥΕΠ ΣΑΜΑΝΔΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  

17 ΔΥΕΠ ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 

18 ΔΥΕΠ ΤΣΙΩΛΗ ΣΤΕΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

19 ΔΥΕΠ ΜΑΓΔΑΛΗΝΟΥ ΦΙΛΟΞΕΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ60 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

20 ΔΥΕΠ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

21 ΔΥΕΠ ΚΑΤΣΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ60 ΔΡΑΜΑΣ 

22 ΔΥΕΠ ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ60 ΔΡΑΜΑΣ  

23 ΔΥΕΠ ΛΥΜΟΥΣΗ ΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 ΗΜΑΘΙΑΣ  

24 ΔΥΕΠ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΛΑΡΙΣΑΣ  

25 ΔΥΕΠ ΚΕΛΑΪΔΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 ΠΙΕΡΙΑΣ  

26 ΔΥΕΠ ΓΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - Μειωμένου Ωραρίου 

27 ΔΥΕΠ ΔΟΥΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ86 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ - Μειωμένου Ωραρίου 

28 ΔΥΕΠ ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ - Μειωμένου Ωραρίου 

29 ΔΥΕΠ ΣΑΡΑΝΤΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ - Μειωμένου Ωραρίου 

30 ΔΥΕΠ ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ86 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  - Μειωμένου Ωραρίου 

31 ΔΥΕΠ ΜΕΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ86 ΒΟΙΩΤΙΑΣ - Μειωμένου Ωραρίου 

32 ΔΥΕΠ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΔΑΜ ΠΕ86 ΗΜΑΘΙΑΣ - Μειωμένου Ωραρίου 

33 ΔΥΕΠ ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ86 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ - Μειωμένου Ωραρίου 

34 ΔΥΕΠ ΚΟΥΚΟΥΡΟΥΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ86 ΚΙΛΚΙΣ  - Μειωμένου Ωραρίου 

35 ΔΥΕΠ ΔΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΟΥΜΠΩΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΛΑΡΙΣΑΣ  - Μειωμένου Ωραρίου 

 
Β. Την καταχώριση της  παραίτησης, ενώπιον του αρμοδίου οργάνου, των παρακάτω προσωρινών 

αναπληρωτών εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας γενικής εκπαίδευσης, οι οποίοι προσλήφθηκαν με την 
προμνεισθείσα απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Δ/νσης Εκπ/κου Προσωπικού Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, στις έναντι αυτών αναγραφόμενες περιοχές/Διευθύνσεις 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης: 

 

A/A ΔΟΜΗ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ-

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΗΜ/ΝIA 
ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

1 ΔΥΕΠ ΚΟΛΟΝΙΤΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΓΡΕΒΕΝΩΝ  - Μειωμένου Ωραρίου 05/02/2021 

2 ΔΥΕΠ ΦΩΤΙΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60 ΛΑΡΙΣΑΣ  12/01/2021 

ΑΔΑ: Ψ5ΗΛ46ΜΤΛΗ-12Π



 

 
Σελίδα 3 από 3 

A/A ΔΟΜΗ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ-

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΗΜ/ΝIA 
ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

3 ΔΥΕΠ ΜΑΡΤΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  - Μειωμένου Ωραρίου 28/12/2020 

 

Γ. Την καταχώριση της παραίτησης, ενώπιον του αρμοδίου οργάνου, των παρακάτω προσωρινών 
αναπληρωτών εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας γενικής εκπαίδευσης μειωμένου ωραρίου, οι οποίοι 
προσλήφθηκαν με την προμνησθείσα απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Δ/νσης Εκπ/κου 
Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, επειδή με μεταγενέστερη Απόφαση της 
Προϊσταμένης της ανωτέρω Γενικής Διεύθυνσης προσλήφθηκαν με πλήρες ωράριο: 

 

A/A ΔΟΜΗ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ-

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΗΜ/ΝIA 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ 

1 ΔΥΕΠ ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  - Μειωμένου Ωραρίου 01/02/2021 

2 ΔΥΕΠ ΔΟΥΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - Μειωμένου Ωραρίου 08/01/2021 

3 ΔΥΕΠ ΙΑΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  - Μειωμένου Ωραρίου 08/01/2021 

4 ΔΥΕΠ ΛΟΥΠΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  - Μειωμένου Ωραρίου 08/01/2021 

5 ΔΥΕΠ ΜΑΤΣΟΥΛΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ - Μειωμένου Ωραρίου 11/01/2021 

6 ΔΥΕΠ ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ - Μειωμένου Ωραρίου 08/01/2021 

7 ΔΥΕΠ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ - Μειωμένου Ωραρίου 11/01/2021 

8 ΔΥΕΠ ΖΑΜΠΑΝΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  - Μειωμένου Ωραρίου 08/01/2021 

9 ΔΥΕΠ ΚΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  - Μειωμένου Ωραρίου 08/01/2021 

10 ΔΥΕΠ ΣΕΚΕΡΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - Μειωμένου Ωραρίου 08/01/2021 

11 ΔΥΕΠ ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ70 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - Μειωμένου Ωραρίου 08/01/2021 

12 ΔΥΕΠ ΚΙΟΣΕ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΟΣΧΟΣ ΠΕ70 ΗΜΑΘΙΑΣ - Μειωμένου Ωραρίου 08/01/2021 

13 ΔΥΕΠ ΖΑΠΡΟΥΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΠΕ70 ΚΙΛΚΙΣ  - Μειωμένου Ωραρίου 08/01/2021 

14 ΔΥΕΠ ΚΑΤΣΑΝΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 ΚΙΛΚΙΣ  - Μειωμένου Ωραρίου 08/01/2021 

15 ΔΥΕΠ ΤΑΡΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΗΜΑΘΙΑΣ - Μειωμένου Ωραρίου 08/01/2021 

16 ΔΥΕΠ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - Μειωμένου Ωραρίου 08/01/2021 

17 ΔΥΕΠ ΖΗΣΙΑΔΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  - Μειωμένου Ωραρίου 08/01/2021 

18 ΔΥΕΠ ΧΑΣΑ ΑΡΤΕΜΙΣΑ ΚΡΙΣΤΟ ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  - Μειωμένου Ωραρίου 08/01/2021 

 
 
 
 
 
 
 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού, κας Μακρή  
3. Γραφείο Γενικής Γραμματέως Π/θμιας, Δ/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής, κας Γκίκα 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
6. Αυτοτελές Τμήμα Συντονισμού και Παρακολούθησης Εκπ/σης Προσφύγων 
7. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
8. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α’ 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υ.ΠΑΙ.Θ. 

 

ΑΔΑ: Ψ5ΗΛ46ΜΤΛΗ-12Π


		2021-03-04T11:32:57+0200
	Athens




